
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.447.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Brańszczyk, form i zakresu tej pomocy 

oraz trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV.335.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej 
naukę na terenie Gminy Brańszczyk, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć w kancelarii Urzędu Gminy w Brańszczyku 
w terminie do dnia 22 czerwca. W przypadku kiedy 22 czerwca przypada w dzień wolny od pracy 
wniosek należy złożyć w następnym dniu roboczym przypadającym po tym dniu.”. 

2. W § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do wniosku, o którym mowa w ust.1 należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających 
zdobyte osiągnięcia naukowe , artystyczne, sportowe, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
dyrektora szkoły, o których mowa w § 7, w § 8 i w § 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Szydlik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 13499


	UCHWAŁA NR LXIX.447.2023 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T12:24:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




